
 

          

 

 
 
IZD.272.1.13.2022                                                                                           Wołów, dnia 09.12.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej 
na potrzeby Powiatu Wołowskiego z podziałem na dwie części: 
Część 1 – Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Wińsko w ramach naboru 2: 1275D, 1099D 
Część 2 – Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Wińsko nabór 3: 1114D, 1113D 
 
 

Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie zapytania 
ofertowego z dnia 06 grudnia 2022r. na zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej na 
potrzeby Powiatu Wołowskiego z podziałem na dwie części: 
Część 1 – Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Wińsko w ramach naboru 2:  1275D, 1099D 
Część 2 – Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Wińsko nabór 3: 1114D, 1113D  

otrzymał następujące oferty: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto 

CZĘŚĆ NR 1 

Cena brutto 

CZĘŚĆ NR 2 

Łączna kwota 

brutto 

1 
FIRMA LGM 

Barbara Becherowska 
ul. Leśna 6; 57 – 100 Strzelin 

30 750,00 zł 18 450,00 zł 49 200,00 zł 

2 

Biuro Projektowo – Konsultingowe  
MKM – Projekt 

Inż. Marcin Kuciak 
ul. Kazimierza Wielkiego 5/1;  

61 – 863 Poznań 

61 500,00 zł  36 900,00 zł 98 400,00 zł 

3 
„FORMA” Pracownia Projektowa s.c. 
W. Formanowska, R. Formanowski 
Ul. Dębowa 6; 64 – 115 Wilkowice 

29 000,00 zł 18 000,00 zł 47 000,00 zł 

4 
AS BIURO PROJEKTÓW I NADZORU 

Ul. F. Rzeźniczaka 11b/3;  
65 – 119 Zielona Góra 

49 200,00 zł 36 900,00 zł 86 100,00 zł 

5 

Jakub Pietraszek 
Pracownia Usług Drogowych „KUBA” 

Ul. Willowa 44 
63-900 Łaszczyn 

106 272,00 zł  61 992,00 zł 168 264,00 zł 

          

         STAROSTA  WICESTAROSTA

            /-/           /-/

 Janusz Dziarski  Jarosław Iskra 

___________________________                                                                                                                                                                                                                                                        

Kierownik Zamawiającego 

Otrzymują: 
- wszyscy uczestnicy postępowania 
-  a/a 
Sporządziła: Anna Szadkowska - Czupa  


